ē virū papa posset tibi conferre aliquā p'benda
vel aliqd b'niciū ecclesiasticū q' est absurdū.
Itē esset dubitandum an papa vel rex posset
tibi dare denariū. q' dubiū ē an dabit tibi dena-
riū. et oēs rōnes in p'riū de facili possūt solui.

Explicit liber primus. Incipit secundus.

Vonā autē est de ali
quo affirmatio signifi-
cans aliquid. hoc aut̄
est nomē sive innoabi-
le. vñū aut̄ oportet eē
et de vno hoc quod i affirmatione ē.
Nomen aut̄ dictū est et innoabile vñ
innominatū pri⁹. Non homo enī no-
mē quidē nō dico sed infinitū nomē.
Vñū enim quodāmodo significat in-
finitū. quemadmodū et nō currit. nō
verbū sed infinitū verbuz. Erit ergo
omnis affirmatio vñ ex noie. et verbo
vñ ex infinito nomine et verbo. Pre-
ter verbū aut̄ nulla est affirmatio vel
negatio. Est enim vel erit vel fuit vel
quecūq' alia huiusmōi verba ex his
sunt q' sūt posita. Significat enī tēp⁹.
Itē ē secundus liber in quo determinatur de
enunciatione b'm q' cōtrahitur p' aliquod extre-
mū supadditū vel p' finitū vel p' infinitū simplex
vñ cōpositū et de oppo. et p'sequentia huiusmodi
enunciationū adinuicē. et p'tinet tres tractatus.
In p'mo determinat de oppositione et p'na enū-
ciationū in esse. In scđo ibi. His vñ determina-
tis. determinat de oppositione et p'na enunciatio-
nū modalū. In tertio tractatu ibi. Utrū autē ē.
mouet et soluit vñā dubitationē circa oppositio-
nē enunciationis. tractatus p'mus p'tinet duo ca-
pitula. In p'mo determinat de oppositione et cō-
sequētia enūciationū habentiū terminos simpli-
ces variatorū b'm finitū et infinitū. In scđo ibi.
At vñ. determinat de enunciationib' habē-
tib' aliqd extremū simplex vel cōpositū et habi-
tudinē huiusmodi enunciationū. Capitulū pri-
mū p'tinet duas partes. in p'ma ostēdit phūs q'
omnis enūciatio p'stat ex noie et vñō finito vel i-
nito. In secunda ibi. Quare p'ma affirmatio.
determinat de oppositione et p'na enūciationū
habentiū terminos finitos vel infinitos. et remo-
uet quedā dubia. In p'ma g' parte p'bat q' oīs
enūciatio constat ex verbo et noie finito vel infi-
nito. et b' ē p'ma cōclusio hui⁹ libri q' p'batur sic.
Oīs enūciatio significat aliqd de aliquo. illnd

qđ significat de aliquo est verbū & illud de quo
aliquid significat est nomē finitū vel infinitū. ḡ
ois enunciatio cōstat ex nomine finito vel infinito
& verbo. Quid aut̄ est nomē finitū vel infinitū
dictū ē in pmo libro. Hic dicitur q̄ verbū est de
aliquo & ita videtur alicui q̄ verbū ē p̄dicatur
quod negatū ē supra prīmū hui⁹ līc⁹ sit nota eo
rū que de altero predican. Et id ē sic dicenduz
sicut ibi dictū ē q̄ verbū ē de aliquo. s. de subie
cto immediate. s̄ p̄dicatū ē de aliquo mediate. s.
mediante copula. Motandū ē q̄ p̄bs accepit h̄
nomē large. s. indifferēter p̄ nomine & phōnie & par
ticipio & p̄ quolibet quod potest ē subiectū in
enunciatione. accipit etiam hāc dictionē verbū
scilicet indifferenter pro recto & obliquo.